
ZARZĄDZENIE  Nr 3.2022 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                            

w Stromcu Pani Jolanty Róg do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony 

środowiska (t.j.:Dz. U. z 2021 r., poz. 1973, 2127 i 2269) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z 

dnia 17 grudnia 2021 r.  o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1)  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Jolancie Róg -  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Stromcu do prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia prawa do dodatku 

osłonowego w tym przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania dodatku, wydawania 

decyzji w przypadkach określonych w art. 2 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku  

o dodatku osłonowym. 

 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje w okresie zatrudnienia w GOPS w Stromcu i traci moc z chwilą 

jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2022 r. 

Wójt Gminy Stromiec 

/-/ Krzysztof Stykowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


